
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

 

 

Dirigente: Laura Bergonzi. 

Riferimenti: Alberto Pavanello, Angelo Gabriele Aruanno, Patrizia Tramarin, Morena Ferrari, Ernestina Demaestri  

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO  l’esito della procedura informatizzata INS di assegnazione di incarichi a tempo 

determinato da GPS, pubblicato con nota prot. n 3727 del 25.8.2023;  

VISTO  il proprio decreto prot. n. 3816 del 31.8.2023 con il quale, verificata la non disponibilità 

dell’incarico annuale per la cdc AB25 presso CPIA 1 di Novi Ligure (cod. ALCT707006), 

veniva disposto l’annullamento in via di autotutela dell’assegnazione alla docente Dameri 

Alessandra Giuseppina  

VERIFICATA la sopravvenuta disponibilità di incarichi a tempo determinato; 

PRESO ATTO delle preferenze espresse dalla docente nell’ambito della procedura informatizzata 

nomine supplenze (INS)  

VERIFICATI il diritto dell’interessata al conferimento dell’incarico e l’insussistenza di eventuali 

controinteressati  

DISPONE 

in via di autotutela, l’assegnazione dell’incarico sino al termine delle attività didattiche su cdc ADSS 

presso IIS “Amaldi” di Novi Ligure (cod. mec. ALPS050005) alla docente Dameri Alessandra 

Giuseppina. 

LA DIRIGENTE 

Laura Bergonzi 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2023-09-28T11:58:35+0000
	BERGONZI LAURA


		2023-09-28T14:02:23+0200
	protocollo




